עניין זה נדון בע"פ 7535/17 הרב אליהו בקשי דורון נגד מדינת ישראל 25.5.21. ( להלן ע"פ
7535/17 ) בעניין זה התקיים גם דיון נוסף דנ"פ 4067/21.

בית המשפט העליון קבע כי 'הפסקת הליכים מחמת היעדר כשירות לעמוד לדין' מוסדרת בשלושה
חוקים שונים - חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ); חוק הסעד

(טיפול באנשים עם מוגבלות שכלית-התפתחותית), התשכ"ט-1969 (להלן: חוק הסעד); וחוק טיפול
בחולי נפש, התשנ"א-1991 (להלן: חוק טיפול בחולי נפש).' ( פסקה 7 לפסק דינו של כבוד השופט

הנדל בע"פ 7535/17).

סעיף 170לחסד"פ מורה כי נאשם שבית המשפט קבע לגביו שאינו מסוגל לעמוד לדין מחמת מחלת
נפש או ליקוי שכלי, יופסקו ההליכים נגדו.

לצורך זאת ישנם שני תנאים מצטברים :
א: שהנאשם אינו מסוגל לעמוד לדין

מתוך חוק הסעד (טיפול באנשים עם מוגבלות שכלית-התפתחותית), תשכ"ט-1969

ועדת אבחון
"5.(א) שר הרווחה והשירותים החברתיים יקים ועדות אבחון ויקבע את אזורי

פעולתן.
(ב) ועדת אבחון תהיה של חמישה: עובד סוציאלי לפי חוק הסעד (טיפול

באנשים עם מוגבלות שכלית-התפתחותית), פסיכולוג ומחנך, שמינה שר
הרווחה והשירותים החברתיים, ורופא פסיכיאטר ורופא מומחה למחלות
החברתיים והשירותים הרווחה שר שמינה אחר, רופא או ילדים

תשומת לב הפסיכיאטר המחוזי, כי נקבע דיון מעקב ליום 4.3.25 וככל ויהיה עדכון עד למועד זה יעדכן
על כך הפסיכיאטר המחוזי טרם דיון המעקב.

בשל מצבו הרפואי המורכב של המבקש, ייתכן ויהיה צורך לבדוק את המבקש במקום אשפוזו.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה היום, ח' טבת תשפ"ה, 08 ינואר 2025, בהעדר
הצדדים.